ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

___02.02.2022____                                                                          № ____140____
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Заволжья от 29.12.2021 № 998

 В целях упорядочения деятельности Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Дворец культуры города Заволжья» (далее ‒ МБУК «Дворец культуры  города
Заволжья»)  в  части  оказания  платных   услуг,   в    соответствии с Федеральным Законом
от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской  области,  Уставом  МБУК
«Дворец   культуры   города   Заволжья», на основании обращения МБУК «Дворец
культуры города Заволжья» от 31.01.2022 № 31, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в    постановление    Администрации    города   Заволжья   от   29.12.2021
№ 998 «Об утверждении примерного перечня платных услуг, оказываемых
муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Заволжья»
(далее – Постановление) с 01.02.2022 следующее изменение:

1.1. В   Примерном  перечне   платных    услуг,    оказываемых    муниципальными
 учреждениями,         подведомственными          Администрации         города          Заволжья,
в установленной сфере деятельности, утвержденном постановлением Администрации
города  Заволжья  от  29.12.2021 № 998, пункт 1.4 «Проведение культурно-массовых
мероприятий:» раздела 1 «В сфере культуры» графы «Наименование платной услуги»
дополнить строками следующего содержания:

« - вечер отдыха в здании Дворца культуры ( живой звук ).»
2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Новости Заволжья»  и  на официальном  сайте  Администрации  города  Заволжья
в сети Интернет www.zavnnov.ru.

3. Контроль   за  выполнением    настоящего    постановления    оставляю   за   собой.

Глава Администрации                                                                                С.Н.Кирилловский